intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Sylvestrum filium quondam Ioannis olim Georgii de Sternico, plebis Pinedi, districtus Tridenti, agentem proprio nomine, ac nomine et vice Stephani et Nicolai fratrum suorum, et nomine etiam Iacobi filii quondam alterius Iacobi de Ioriatis, presentem dictis nominibus, pro se et heredibus stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem. Visa tamen prius Investitura rogata per quondam Egregium dominum Iovannem Antonium Dorigatum alias Notarium Perzeni de anno 1544 die 28 mensis martii. Nominatim de uno mansu, vocato Muzenhoff posito in dictis pertinentiis villae Sternigi montis Pinedi, videlicet et

1. Primo de una petia terrae arrativa a stariis quattuor seminis, posita in dictis pertinentiis et loco zum Hosel Stauden, sive al Coller, a mane apud dictos conductores, a meridie Pasquinum quondam Angeli Brisegini de Ricalco, a sero dictum Pasquinum quondam Angeli Brisegini et partim dictum Dominicum Pillonum, a septentrione viam comunem.

2. Item de alia petia terrae arrativa, stariorum duorum seminis in circa, cum una petia terrae prativa duorum seccatorum in uno tenere, mediante tamen uno campo Petri Columbini nunc, alias vero Francisci Columbini, intra dictam petiam terrae arrativam et prativam sitam in dictis pertinentiis Sternigi et loco a Naz, a mane apud Petrum Columbinum, a meridie partim dictum Petrum, et partim conductores, per bonis Bartholomei de Sternigo, a sero Dominicum Pillonum et partim Iosephum filium quondam Francisci de

Ricalco, a septentrione Cristanum de Sandris. 3. Item de alia petia terrae prativa quartae partis unius seccatoris, sita in dictis pertinentiis et loco al Grezo, a mane apud Franciscum de Sandris, a meridie Graciadeum Columbinum, a sero Rivum dictum el Riff, a septentrione conductorem et partim Ioannem Berthum.

4. Item de uno casali, alias rupto et discoperto, nunc vero ad culturam reducto, a duobus stariis seminis in circa sito in dictis pertinentiis et loco zum Hosel Stauden, videlicet al Coller, a mane apud Gratiadeum Columbinum et partim Ioannem de Sandris, a meridie dictum Ioannem de Sandris, a sero Iosephum de Fuxis et partim Gratiadeum Columbinum, a septentrione viam comunem.

5. Item de uno prato unius seccatoris in circa, sito in loco dicto, supra lacum magnum, a mane apud Gratiadeum Columbinum, a meridie viam consortalem, a sero Iovannem Mariam de Fuxis de Ricalco, a septentrione alias communem Pinedi, nunc vero conductores, et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines.